
28.05.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848845&newver=2 1/3

Версия за печат
 

00190-2017-0020

I. II. IV.

BG-Карнобат:

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

 
 
ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

Публичен
Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 000057026
BG341, Община Карнобат, бул. България № 12, За: Кремена Красимирова; Петко Петков,
България 8400, Карнобат, Тел.: 00359 55929156; 00359 55929147, E-mail: karnobat@mail.bg,
Факс: 00359 55927165
Интернет адрес/и:
Основен адрес (URL): https://karnobat.acstre.com.
Адрес на профила на купувача (URL): http://e-obp.eu/bp/Document/%7BA17959AA-69E5-
46DE-BA4C-CE911E1E36E6%7D.

I.1)

Вид на възложителя
Регионален или местен орган

I.2)

Основна дейност
Обществени услуги

 

I.3)

Обект на поръчкатаII.1)
Услуги
Процедурата е открита с решение
№: РД-831 от 06.10.2017 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
00190-2017-0020

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Предмет на обществената поръчка е предоставяне на комплекс от дейности (услуги),
свързани с осигуряване на проходимостта на улиците в град Карнобат и общинските
пътища на територията на Община Карнобат през зимния експлоатационен сезон на 2017-
2018 година, премахване или ограничаване на неблагоприятното влияние на снега и леда
върху условията на движение. Основните дейности за зимно поддържане включват: -
предоставяне на услуги по снегопочистване (патрулно и периодично) на улиците и
пътищата до постигане на съответните степени и ниво на зимно поддържане, разчистване
на снежни валове, преспи и снегонавявания и отстраняване на уплътнени снежно - ледени
пластове; - предоставяне на услуги по обезопасяване на улиците и пътищата срещу
хлъзгане: разпръскване на минерални материални и химични вещества; - предоставяне на

ІI.4)

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848845&newver=2&PHPSESSID=c42ea76396713fd837ffda76a1a428d4&header=&header=print
mailto:karnobat@mail.bg


28.05.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848845&newver=2 2/3

 
III: Условия на договора

 
IV: Приключване на договора

услуги по снегозащита на пътищата чрез окосяване на тревни площи, изсичане на храсти,
отстраняване на материали и други предмети в обхвата на пътя;

Номер на договора: PV 271 от 07.12.2017 г. ІII.1)
Договорът е сключен след
процедура за възлагане на обществена поръчка

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ
Изпълнител по договора
BG341, АГРО МИЛК 2000 ООД, ул. Шейново № 3, ет. 6, ап. 1, България 8000, Бургас, Тел.:
00359 887200654, E-mail: neligekova@abv.bg, Факс: 00359 887200654
Изпълнителят е МСП: да

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
Предмет на обществената поръчка е предоставяне на комплекс от дейности (услуги),
свързани с осигуряване на проходимостта на улиците в град Карнобат и общинските
пътища на територията на Община Карнобат през зимния експлоатационен сезон на 2017-
2018 година, премахване или ограничаване на неблагоприятното влияние на снега и леда
върху условията на движение. Основните дейности за зимно поддържане включват: -
предоставяне на услуги по снегопочистване (патрулно и периодично) на улиците и
пътищата до постигане на съответните степени и ниво на зимно поддържане, разчистване
на снежни валове, преспи и снегонавявания и отстраняване на уплътнени снежно - ледени
пластове; - предоставяне на услуги по обезопасяване на улиците и пътищата срещу
хлъзгане: разпръскване на минерални материални и химични вещества; - предоставяне на
услуги по снегозащита на пътищата чрез окосяване на тревни площи, изсичане на храсти,
отстраняване на материали и други предмети в обхвата на пътя;

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)
Крайна дата
30.04.2018 г. 
Стойност, посочена в договора
270000 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен
Дата на приключване
30.04.2018 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

mailto:neligekova@abv.bg


28.05.2018 г. Съдържание на документ

http://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=848845&newver=2 3/3

 
V: Допълнителна информация

 
VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

 
VII: Възложител

Договорът е изпълнен в срок
ДА

ІV.4)

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
160817.32 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
НЕ

ІV.7)

28.05.2018 г. 

Трите имена: Георги Иванов ДимитровVII.1)
Длъжност: Кмет на Община КарнобатVII.2)


